ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  « »
«  ___»  «_________» «_____»
О внесении изменений в решение
№57 от 19.11.2010 года «О земельном налоге»
принятым собранием депутатов Кагальницкого

сельского поселения
В целях приведения в соответствие решения Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения « О земельном налоге на 2011 год», руководствуясь федеральным и областным законодательством, согласно  подпункта 1 пункта 1 статьи 394  и пункта 14 статьи 396 Налогового  кодекса Российской Федерации,

Р Е Ш И Л О:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения № 57 от 19.11.2011 года «О земельном налоге на 2011г»:

1.1. пп. в) пункта 1 абзаца 2 после слов «животноводства» дополнить словами «для дачного хозяйства».
1.2 в пункте 7 вместо слов « являющегося текущим налоговым периодом» следует читать «следующего за истекшим налоговым периодом»
1.2. в пункте 8 вместо слов «определяемом Правительством Российской Федерации» следует читать «определенном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти » далее по тексту.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Решение распространяется  на правоотношения возникшее с 01.01.2011г.

Глава Кагальницкого
сельского поселения

О.Е.Ягодка
Вносит   специалист 1-й категории         Лобачева Т.И.